Исполнитель: СБ. Косачёва />т/главный специалист Управления образования

Рассылка:
1 - в дело; 2-5 - Костровой СВ., Косачёвой СБ., Ивановой И.И., Новиковой М.В.; б- ИМЦ;
7-17 - школы, ЦЦОД, ДДТ Снежногорск, ДОУ №6.

Начальник
Управления образованияГ.Ю. Чебелева

О подготовке к проведению мероприятий в рамках открытия проекта
Без чтения нет настоящего образования

В соответствии с планом реализации муниципального проекта Без чтения

нет настоящего образования, с целью формирования у детей мотивации к

чтению книг,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести 21 апреля 2017 г. на базе МБОУ Гимназия мероприятия в

рамках  открытия  муниципального  проекта  Без  чтения  нет  настоящего

образования (далее - Старт проекта).  -- --.

2.Утвердить  состав  оргкомитета  по  подготовке  к  проведению

мероприятий (Приложение № 1).
3.Утвердить план подготовки проведения Старта проекта (Приложение №

2)-
4.Руководителям МБУО ИМЦ (Е.М. Зламан), МБОУ Гимназия (Т.П.

Цыпнятова), МАОУДО ЦЦОД (И.Ф. Сорочан), МБОУ СОШ №266 ЗАТО
Александровск (З.А. Румянцева), МБОУ ООШ № 269 ЗАТО Александровск
(И.В. Мацюк), МБОУ ООШ № 1 имени М.А. Погодина (Е.В. Мищинская), МБОУ
ООШ №2 (О.К. Табаринова), МБОУ ООШ № 279 (И.В. Матвиишина), МБДОУ №
6 Светлячок (О.А. Кулаковская), МБОУ ДО ДДТ Дриада (И.Г. Телегина):

4.1.Обеспечить подготовку и проведение мероприятий Старта проекта.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 03 апреля 2017 г.№ 282

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

Приложение №1
к приказу Управления

образования
от 03 апреля 2017г. № 282

Состав оргкомитета

по подготовке к проведению мероприятий в рамках открытия проекта
Без чтения нет настоящего образования

1.СВ. Кострова - начальник отдела общего, дополнительного образования и

воспитания Управления образования администрации ЗАТО Александровск;

2.СБ.  Косачёва  -  главный  специалист  Управления   образования

администрации ЗАТО Александровск;

3.И.И. Иванова  -    ведущий  специалист  Управления  образования

администрации ЗАТО Александровск;  ^

4.Е.М. Зламан - директор МБУО ИМЦ;

5.Т.И. Цыпнятова - директор МБОУ Гимназия;

6.И.Ф. Сорочан - директор МАОУДО ЦЦОД.

МБУО ИМЦ
Е.М. Зламан

МБУО ИМЦ
Е.М. Зламан

Т.П. Цыпнятова
О.К. Табаринова
О.А. Кулаковская

Т.П. Цыпнятова
И.В. Матвиишина

И.Г. Телегина

Т.П. Цыпнятова
О.А. Кулаковская

З.А. Румянцева

И.В. Мацюк

И.Г. Телегина

З.А. Румянцева,

Е.В. Мшцинская,

О.К. Табаринова,

И.В. Матвиишина,

О.А. Кулаковская

МБУО ИМЦ
Е.М. Зламан

МАОУДОЦДОД
И.Ф. Сорочан

СБ. Косачёва

Ответственный

до 12.04.2017

до 07.04.2017

до 20.04.2017

до 20.04.2017

'  до 20.04.2017

до 17.04.2017

до 17.04.2017

до 17.04.2017

до 15.04.2017

31.03.17-20.04.17

Срок выполнения

Составление программы мероприятий на
Старт проекта (21.04.2017 - 30.04.2017)
согласно заявкам учреждений.

Составление списков гостей, приглашенных на

мероприятие. Оформление и вручение
пригласительных билетов гостям
мероприятия.

Подготовка выступлений педагогическими
работниками по заявленным темам.

Подготовка к проведению мастер-классов и
открытых занятий по заявленным темам.

Подготовка учащихся к презентациям научно-
исследовательских работ в области

литературоведения.

Подготовка презентации муниципальной
акции буккроссинг или Народная книга.

Подготовка   презентаций   библиотечных

центров.

Подготовка выставки рукописных книг.

Подготовка сценария церемонии открытия
Старта проекта.

Совещания оргкомитета по подготовке к
проведению Старта проекта.

Содержание

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

№
п/п

План подготовки к проведению мероприятий в рамках старта проекта
Без чтения нет настоящего образования

Приложение № 2
к приказу Управления

образования
от 03 апреля 2017г. № 282